
ỦY BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH  
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:             /QĐ-UBND Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng     năm 2025 
  

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc năm học 2023 - 2024 

cho các tập thể thuộc huyện Củ Chi  
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 65/2023/QĐ-UBND ngày 20 tháng 9 năm 2024 của 

Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành quy định về công tác thi đua, khen thưởng 

tại Thành phố Hồ Chí Minh 

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi tại Tờ trình  

số 13763/TTr-UBND ngày 30 tháng 12 năm 2024 và của Giám đốc Sở Nội vụ tại 

Tờ trình số 230/TTr-SNV ngày 10 tháng 01 năm 2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tặng danh hiệu Tập thể Lao động xuất sắc cho 22 tập thể thuộc 

huyện Củ Chi (theo danh sách đính kèm) đã có thành tích hoàn thành xuất sắc 

nhiệm vụ năm học 2023 - 2024, góp phần tích cực trong phong trào thi đua của 

Thành phố. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh, 

Giám đốc Sở Nội vụ, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi và các tập thể 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- TTUB: CT, các PCT; 

- Sở Nội vụ (05 bản); 

- VP UB: các PCVP;  

- Phòng VX, NCPC; 

- Lưu: VT, (VX-QT). 

KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

Võ Văn Hoan 

 



 

 

DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ ĐƯỢC TẶNG DANH HIỆU 

TẬP THỂ LAO ĐỘNG XUẤT SẮC NĂM HỌC 2023 - 2024 

(Ban hành kèm theo Quyết định số         /QĐ-UBND ngày     tháng    năm 2025 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh) 

 

 

1. Trường Mầm non An Nhơn Tây, huyện Củ Chi; 

2. Trường Mầm non Phạm Văn Cội 1, huyện Củ Chi; 

3. Trường Mầm non Tân Thông Hội 1, huyện Củ Chi; 

4. Trường Mầm non Thị trấn Củ Chi 2, huyện Củ Chi; 

5. Trường Mầm non Trung Lập Thượng, huyện Củ Chi; 

6. Trường Mầm non Bình Mỹ, huyện Củ Chi; 

7. Trường Mầm non Phước Vĩnh An, huyện Củ Chi; 

8. Trường Mầm non Tân Thông Hội 3, huyện Củ Chi; 

9. Trường Mầm non Tân An Hội 2, huyện Củ Chi; 

10. Trường Mầm non Tân Thạnh Tây, huyện Củ Chi; 

11. Trường Tiểu học Thị trấn Củ Chi, huyện Củ Chi; 

12. Trường Tiểu học Lê Thị Pha, huyện Củ Chi; 

13. Trường Tiểu học Phú Hòa Đông, huyện Củ Chi; 

14. Trường Tiểu học Tân Thạnh Đông, huyện Củ Chi; 

15. Trường Tiểu học Phước Hiệp, huyện Củ Chi; 

16. Trường Tiểu học Trung An, huyện Củ Chi; 

17. Trường Tiểu học Tân Thạnh Tây, huyện Củ Chi; 

18. Trường Trung học cơ sở Nhuận Đức, huyện Củ Chi; 

19. Trường Trung học cơ sở Thị trấn 2, huyện Củ Chi; 

20. Trường Trung học cơ sở Tân Tiến, huyện Củ Chi; 

21. Trường Trung học cơ sở Hòa Phú, huyện Củ Chi; 

22. Trường Trung học cơ sở Tân Phú Trung, huyện Củ Chi./. 

 

 


		2025-01-20T12:33:41+0700
	 


		2025-01-20T13:37:32+0700


		2025-01-20T13:37:34+0700


		2025-01-20T13:37:35+0700


		2025-01-20T13:37:41+0700


		2025-01-20T13:37:46+0700


		2025-01-20T13:37:52+0700


		2025-01-20T13:38:25+0700


		2025-01-20T13:38:29+0700




